



تاریخ
۲۸
آذر
۱۴۰۳
چهارشنبه

بازرسی قرار دادن.

وی ادامه داد: در این راستا، ماموران انتظامی ۴ هزار و ۸۰۰ لیتر گازوئیل فاقد مجوز به ارزش ۳ میلیارد ریال که به قصد خروج از کشور، در منزل دیو و در کامیون پارگیری شده بود را کشف و ضبط کردند.

این مقام انتظامی به تحویل ۴ نفر با پرونده مشکله به مرجع قضایی اشاره کرد و گفت: سوخت مشکوفه جهت بازگشت به چرخه توزیع، به شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی تحویل شد.

داراب

فرمانده انتظامی داراب خبر داد؛

اجرای طرح برخورد با خودروهای حامل سوخت فاقد مجوز در داراب

فرمانده انتظامی داراب از توقیف ۹ دستگاه خودرو و کشف ۱۳ هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز در این شهرستان خبر داد . به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی بیان داشت: در اجرای طرح مبارزه با قاچاق سوخت که به مدت یک هفته در این شهرستان به اجرا درآمد، مامورین انتظامی با اجرای توره‌های ایست و بازرسی ۹ دستگاه خودرو حامل سوخت را توقیف کردند .

وی با بیان اینکه ماموران در بازرسی از این خودروها در مجموع ۱۳ هزار لیتر گازوئیل فاقد مجوز را کشف کردند، گفت: رانندگان برای سیر مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شدند.

سرهنگ هاشمی با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش سوخت‌های مکشوفه را ۲ میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال برآورد کردند، گفت: برخورد با قاچاقچیان به صورت ویژه در دستور کار این فرماندهی است.



شهردار بوشهر خبر داد؛

تمهیدات شهرداری بوشهر برای ایام نوروز

شهردار بوشهر با اشاره به اهمیت آماده‌سازی شهر برای ایام نوروز، بیان کرد: «حادث و تجهیز کمپ‌های نوروزی باید به سرعت انجام شود و تا قبل از پایان سال آماده بهره‌برداری باشد.

به گزارش مهر، حسین حیدری در جلسه شورای اداری شهرداری ضمن تأکید بر اجرای مصوبات قبلی، قاضی‌استاد تسریع در انجام وظایف محوله توسط مدیران شهری شد. حسین حیدری با اشاره به اهمیت آماده‌سازی شهر برای ایام نوروز، بیان کرد: احداث و تجهیز کمپ‌های نوروزی باید به سرعت انجام شود و تا قبل از پایان سال آماده بهره‌برداری باشد.

شهردار بوشهر افزود: بهسازی معابر و سنگفرش پیاده‌روها نیز باید با برنامه‌ریزی دقیق و رعایت کیفیت اجرایی پیش برود. وی با تأکید بر ضرورت نظارت مستمر مدیران بر روند پروژه‌ها افزود: هیچ‌گونه کوتاهی در انجام وظایف محوله پذیرفته نیست.

همه مدیران موظف‌اند تا پروژه‌های عمرانی و خدماتی را در زمان‌بندی تعیین‌شده به اتمام برسانند.

شهردار بوشهر همچنین بر اهمیت هماهنگی و تعامل بین بخش‌های مختلف شهرداری اشاره کرد و گفت: همه ما مسئولیم تا بهترین خدمات را به شهروندان ارائه کنیم و برای تحقق این هدف، باید همدلی و تلاش بیشتری از خود نشان دهیم.

تنگستان

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری

شهرستان تنگستان:

هشت تن چوب قاچاق

در تنگستان بوشهر کشف شد

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تنگستان از توابع استان بوشهر گفت: اجرای طرح مقابله با قطع درختان و تخریب منابع طبیعی، منجر به کشف هشت تن چوب جنگلی قاچاق در این شهرستان شد.

به گزارش ایرنا، آژاده قاسم‌زاده در گفت وگو با خبرنگاران افزود: بانوجه به اینکه حفاظت از منابع طبیعی وظیفه‌ای همگانی است شهروندان در صورت مشاهده هرگونه فعالیت

فرمانده انتظامی سپیدان خبر داد؛ کشف ۱۳ میلیارد کلای قاچاق در سپیدان

فرمانده انتظامی سپیدان از کشف انواع کلای قاچاق خارجی به ارزش ۱۳ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ ذبیح‌اله رضایی در تشریح جزئیات این خبر بیان کرد: مامورین ایست و

بازرسی این فرماندهی در اجرای طرح مبارزه با قاچاق کالا و ارز، هنگام کنترل خودروهای عبوری به ۲ دستگاه سواری مشکوک و آنها را به طن حمل کلای قاچاق متوقف کردند.

غیرقانونی قطع درختان و پارگیری چوب جنگلی از اراضی منابع طبیعی اطلاع‌رسانی کنند.

وی با قدردانی از همکاری نهادهای قضایی و انتظامی در مبارزه با این اقدامات غیرقانونی یادآور شد: هرگونه قطع، حمل و نقل چوب جنگلی بدون مجوز قانونی، تخلف محسوب شده و با متخلفان برخورد قاطع می‌شود.

قاسم زاده تصریح کرد: از ابتدای سالجاری تاکنون، مأمورین یگان حفاظت اداره منابع طبیعی و آبخیزداری با اشراف اطلاعاتی و همکاری‌های مردمی، موارد متعددی از قاچاق چوب غیرمجاز را شناسایی و کشف کرده‌اند.

رئیس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان تنگستان ادامه داد: این موفقیت‌ها حاصل بررسی گزارش‌های مردمی و انجام اقدامات اطلاعاتی دقیق بوده است.

وی گفت: همکاران با تلاش شبانه‌روزی و حضور در مناطق حساس توانسته‌اند از تخریب بیشتر منابع طبیعی جلوگیری کنند.

استان هرمزگان

رئیس کل دادگستری هرمزگان خبر داد؛

برگزاری مزایده فروش ۲ فروند کشتی

نفتکش قاچاق سوخت در هرمزگان



رئیس کل دادگستری هرمزگان از برگزاری مزایده فروش ۲ فروند کشتی نفتکش به نام‌های سقا ۲ و آریانا به اتمام مشارکت در قاچاق سوخت خبر داد.

به گزارش تین نیوز، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان اظهار کرد: با توجه به دستور رئیس قوه قضائیه برای تسریع در تعیین تکلیف اموال توقیفی در پرونده‌های قضایی با حکم قطعی دادگاه و در راستای اجرای قانون مبارزه با قاچاق کالا از باب اجرای حکم ضبط و حکم وصول جزای نقدی محکوم علیه، مزایده سراسری فوق‌العاده ۶۱۹ برای فروش بخش قابل توجهی از اموال توقیفی در پرونده‌های قاچاق استان هرمزگان برگزار خواهد شد.

وی در ادامه افزود: این مزایده توسط سازمان جمع‌آوری و فروش اموال تملیکی تحت نظارت دادستانی عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان برگزار می‌شود و در نتیجه آن ۲ فروند کشتی نفتکش به نام‌های سقا ۲ و آریانا که به موجب رأی دادگاه به اتمام مشارکت در قاچاق سازمان‌یافته سوخت محکوم شده‌اند در مزایده مذکور، فروخته خواهند شد.

قهرمانی با اشاره به اینکه ۹۲ ردیف کلای موجود در انبارهای اموال تملیکی استان نیز در این مزایده عرضه خواهند شد، تصریح کرد: علاوه بر دو فروند شاور نفتکش مذکور، دیگر کالاهای ارانه شده در این مزایده شامل انواع ماشین آلات راهسازی، خودرو سواری، لوازم برقی و مواد شیمیایی با ارزش پایه بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین با اشاره به تدابیر دستگاه قضایی برای ضربه زدن به بنیان‌های اقتصادی قاچاقچیان و مقابله بی‌امان با سرشیکه های قاچاق، تأکید کرد: با توسل به اقدامات پیشگیرانه و برخورد قاطع و بدون اغماض برای خشکاندن ریشه‌های قاچاق به ویژه قاچاق سازمان‌یافته سوخت از هیچ کوششی فروگذار نمی‌کنیم و در راستای عمل به وظایف قانونی عرصه را بر قاچاقچیان تنگ خواهیم کرد.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان خبر داد؛ اجرای پویش یلدای مهربانی با هدف کمک به خانواده‌های نیازمند در هرمزگان

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان از اجرای پویش یلدای مهربانی با هدف کمک به خانواده‌های نیازمند در استان هرمزگان خبر داد.

به گزارش ایسنا، حمید پاسره، مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان گفت: با نزدیک شدن به شب یلدا و همزمان با سراسر کشور در ایام پایانی آذر ماه پویشی با عنوان «یلدای مهربانی» با هدف کمک به ایتم و خانواده‌های نیازمند و تأمین بسته‌های معیشتی یلدایی برای اهدا به این عزیزان در استان هرمزگان برگزار می‌گردد.

باسره افزود: این پویش به منظور جمع‌آوری و جذب کمک‌های نقدی و غیرنقدی مردم نوع‌دوست و خیرین نیک‌اندیش با هدف تهیه و تأمین بسته‌های یلدایی برای اهدا به خانواده‌های ایتم و نیازمندان تحت حمایت این نهاد در شب یلدا راه‌اندازی شده است.

وی خاطر نشان کرد: امسال به میمنت همزمانی پویش ملی «یلدای مهربانی» با ولادت با سر سعادت و پر خیر حضرت فاطمه الزهرا (سلام‌الله علیها) که الگوی بانوان عالم و اسوه مادری مهربان و فداکار برای همه ما هستند، بر عک و ثواب مشارکت در این پویش صد چندان شده است و امیدواریم ما

صفحه
۳
شماره
۴۰۹۱
سال
سی ام

نیز با همراهی و همیاری مردم شریف و خیرین سخاوتمند استان بتوانیم سهم و نقش مؤثری در شاد کردن دل ایتم و نیازمندان و نشاندن گل لبخند بر چهره این عزیزان در شب یلدا داشته باشیم.

مدیرکل کمیته امداد استان هرمزگان ادامه داد: نیکوکاران گرامی می‌توانند کمک‌های نقدی خود را از طریق شماره‌گیری کد دستوری #۰۸۷۷۷۰۷۶ و یا واریز به شماره کارت ۶۰۳۷۹۷۹۰۰۰۰۶۴۸ اهدا کرده و یا با مراجعه به دفاتر کمیته امداد و مراکز نیکوکاری محلات در سراسر استان با کمک‌های غیر نقدی خود، در این پویش ملی مشارکت نمایند.

وی تصریح کرد: طبق برنامه‌ریزی صورت گرفته، بلافاصله پس از جمع‌آوری کمک‌ها و مشارکت‌های مردم و خیرین، در تلاش هستیم تا فراسرپند شدن یلدا بسته‌های معیشتی و غذایی یلدایی را تهیه و به خانواده‌های ایتم و نیازمندان تحت حمایت این نهاد در استان هرمزگان اهدا کنیم. برای دیدن اخبار فوری هرمزگان @hormozgan در نبال کنید.

استان خوزستان

معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان خبر داد؛

ایجاد ۳۱ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی پایدار



معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان یکی از راهبردهای اقتصادی استان را ایجاد اشتغال پایدار و کاهش نرخ بیکاری عنوان کرد و گفت: ۳۱ هزار و ۵۰۰ فرصت شغلی پایدار طی ۶ ماه امسال در استان ایجاد شده و این افراد در سامانه تأمین اجتماعی نیز ثبت شده‌اند. محمد راضی جلالی در گفت و گو با خبرنگار ویستا با اشاره به عزم تیم اقتصادی استان در کاهش نرخ بیکاری استان بیان کرد: یکی از اولویت‌های معاونت هماهنگی امور اقتصادی استانداری خوزستان، هدایت و راهبری ایجاد فرصت‌های شغلی پایدار و کاهش نرخ بیکاری استان است که اقدامات متعددی در این حوزه اجرا شد.

وی یکی از راه‌های ایجاد اشتغال پایدار را تشکیل زنجیره ارزش راهبردی به ویژه در حوزه خرما و ماهیان گرم آبی و خاویاری در استان دانست و افزود: تسریع و تسهیل در فرآیندهای سرمایه‌گذاری و صدور مجوزهای کسب و کار، پیگیری و برنامه‌ریزی به منظور تسریع تکمیل طرح‌های نیمه تمام با اولویت طرح‌های با پیشرفت فیزیکی بالا، احیا و تعیین تکلیف بنگاه‌های اقتصادی را کد و همچنین افزایش ظرفیت واحدهای تولیدی فعال با کمتر از ظرفیت اسمی از جمله راهکارهای اشتغالزایی در استان است.

راضی جلالی اظهار کرد: با اجرای این ساز و کار در استان از ابتدای سال جاری تاکنون بیش از ۴۰ هزار فرصت شغلی در سامانه رصد کشور ثبت شد.

به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام اداره کل کار خوزستان این استان در جایگاه هفتم نرخ بیکاری کشور قرار دارد.

سازگان

سرپرست فرمانداری شادگان:

کوتاهی در حفظ و تأمین حقایبه تالاب شادگان تخلف است

سرپرست فرمانداری شادگان گفت: تأمین حقایبه تالاب یک ضرورت حیاتی است و هرگونه کوتاهی در حفظ و تأمین حقایبه تالاب شادگان تخلف است.

به گزارش خبرنگار ایرنا، یعقوب مقدم در نشست شورای حفاظت منابع آب شهرستان شادگان اظهار کرد: هرگونه کوتاهی در حفظ و تأمین حقایبه تالاب شادگان تخلف محسوب شده و پیگرد قانونی خواهد شد.

وی افزود: تالاب بین المللی شادگان نقش مؤثری در ایجاد اشتغال در منطقه دارد و در صورتی که آب این تالاب به سمت دریا خروج کند علاوه بر آسیب وارده به محیط زیست، فرصت‌های شغلی ساکنان منطقه نیز با چالش مواجه می‌شود.

سرپرست فرمانداری شادگان بر ضرورت حفاظت از حقایبه تالاب شادگان تأکید کرد و گفت: در راستای حفظ حقوق مردم برابر با مقررات در صورت احراز کوتاهی در این رابطه با متخلفان برخورد قانونی می‌شود.

مقدم بیان کرد: تأمین حق آب تالاب بین المللی شادگان یکی از دغدغه‌های سازمان محیط زیست و مردم منطقه است که به طور ویژه از سوی دولت در حال بررسی است.

وی بر اهمیت تأمین آب کشاورزی تا انتهای آبریز رودخانه



جراحی در شهرستان شادگان تأکید کرد و افزود: اداره امور آب شهرستان موظف است بر پلمب و تنظیم خروجی پمپ‌های آب کشاورزی در مسیر رودخانه نظارت دقیق داشته باشد تا آب به صورت عادلانه توزیع شود.

سرپرست فرمانداری شادگان افزود: جهاد کشاورزی اقدامات لازم را برای افزایش روزهای تأمین آب راهسازی شده در شهرستان انجام دهد.

تالاب شادگان وسیع‌ترین تالاب کشور است که از طریق خورهای متعدد به خلیج‌فارس متصل می‌شود و در منتهی‌الیه رودخانه جراحی و رابط میان این رودخانه و خلیج فارس است.

این تالاب با آب شیرین، لب‌شور و آب‌شور، محیطی مناسب برای زیست انواع آبزیان، پرندگان، جوندگان و حیوانات اهلی و وحشی است.

در فصل پاییز محل زیست انواع پرندگان آبزی و کنار آبزی مهاجر از مناطق سردسیر سیبری، روسیه، آسیای میانه و مناطق داخلی ایران است.

تالاب شادگان به دلیل هوای معتدل در فصل زمستان محل زیست بیش از ۱۱۰ گونه گیاهی، ۱۷۴ گونه پرند بومی و مهاجر شامل گیلان شاه و اردک مرمری، ۳۶ گونه پستاندار، سه گونه دوزیست و ۹ گونه خزنده است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛ قطع گاز ۳۲۰ مشترک پرمصرف در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: گاز ۳۲۰ مشترک پرمصرف استان در طرح پایش مصرف سوخت از اداره‌ها و مشترکان عمومی قطع شد.

حمید طالبی در گفت و گو با خبرنگار ایسنا اظهار کرد: طی پایش های صورت گرفته گاز ۱۷۰ باغ ویلا و ۱۵۰ مشترک خانگی و اداری پرمصرف در استان کهگیلویه و بویراحمد قطع شد.

وی اظهار کرد: برای صنایع استان محدودیت مصرف گاز اعمال کرده‌ایم و گاز استخرهای شنا نیز قطع شد.

مدیرعامل شرکت گاز استان کهگیلویه و بویراحمد از افزایش مصرف گاز در استان نسبت به مدت مشابه سال قبل خبر داد و خاطرنشان کرد: مصرف گاز استان سه میلیون و ۸۵۰ هزار متر مکعب بوده است که این میزان نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش ۱۰ تا ۱۵ درصدی داشت.

طالبی تصریح کرد: مشترکان پرمصرف گاز تا ۹۰ درصد قبض جریمه خواهند شد و ۱۲ به بالا اخطار و قطع می‌شود

وی با اشاره به پویش دو درجه کمتر ادامه داد: مردم استان کهگیلویه و بویراحمد در صورت کمتر کردن هر یک درجه دمای محیط خود ۶ درصد کاهش مصرف گاز خواهند داشت و دمای آسایش بین ۱۸ تا ۲۱ درجه است.

سازگان

معاون دادستان یاسوج خبر داد؛

برخورد با ترک فعل مدیران کهگیلویه و بویراحمد درخصوص سگ‌های ولگرد

معاون دادستان عمومی و انقلاب یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد گفت: با ترک فعل مدیران در حوزه ساماندهی سگ‌های ولگرد در استان برخورد می‌شود.

به گزارش ویستا، حامد رهبر در نشست ساماندهی سگ‌های ولگرد افزود: جمع‌آوری سگ‌های ولگرد ظرف مهلت یک ماه آینده انجام نشد در قالب ترک فعل با مدیر خاظمی اعلام جرم خواهد شد.وی اظهار کرد: پیگیر موضوع جمع‌آوری سگ‌های ولگرد را تا رسیدن به نقطه مطلوب ادامه خواهد داد.

معاون دادستان عمومی و انقلاب یاسوج، مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در راستای حفظ حقوق عامه و با استناد به مفاد بند ۱۵ ماده ۵۵ قانون شهرداری، جمع‌آوری حیوانات بلاصاحب و دفع حیوانات مریض، مزاحم و ولگرد از جمله وظایف شهرداری‌ها در شهرها محسوب می‌شود. همچنین، بند ۳۱ ماده ۱۰ اساسنامه تشکیلات سازمان دهیاری‌ها، وظایف این ارگان را در روستاها مشخص کرده است.

رهبر تصریح کرد: متأسفانه افزایش تعداد سگ‌های ولگرد در سطح شهرهای استان کهگیلویه و بویراحمد موجب وحشت و ناامنی مردم شده که می‌طلبد با تعیین ساز و کار مشخص، اقدام جدی و قانونی از سوی شهرداری‌ها در این خصوص لحاظ شود.